«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июня 2023 года                                                                                     № 15

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 08 декабря 2022 года № 46 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации муниципального образования  сельского поселения «Богородск» от 26 июля 2019г. № 66 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 08 декабря 2022 года № 46 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск» следующее изменение: Подраздел 1.4. Сооружения (куб.) приложении 2 к Постановлению дополнить строками 29, 30 следующего содержания:

	29
	Пожарный водоем ПВ-40
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Богородск, ул.Октябрьская напротив д.63 материал – деревянный сруб
	085.1.0258
	40
	140181,05
	[bookmark: _GoBack]
	от 07.06.2023 № 14
	Постановление АМО СП Богородск
 "О внесении изменений в постановление муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 09.09.2022 № 30 «О закреплении источников наружного противопожарного водоснабжения за администрацией муниципального образования сельского поселения «Богородск» на территории сельского поселения «Богородск»

	30
	Пожарный водоем ПВ-40
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Богородск, ул.Михайлова напротив д.63 материал – деревянный сруб
	085.1.0259
	40
	140181,06

	от 07.06.2023 № 14
	Постановление АМО СП Богородск
 "О внесении изменений в постановление муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 09.09.2022 № 30 «О закреплении источников наружного противопожарного водоснабжения за администрацией муниципального образования сельского поселения «Богородск» на территории сельского поселения «Богородск»

Глава сельского поселения                                                    С.А. Шевкаленко

image1.png